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Уважаемы партнеры, представляем вам новый прайс по ПГМ на 2020-2021 г.

  

Предлагаем Вам высокоэффективные противогололедные материалы торговой
марки ICEME
LT дл
я у
борки
льда
и
предотвращения
гололёда
на
следующих
условия
х:

        

Продукт

  

Цена за мешок с учетом НДС
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Розница

  

Мелкий опт

  

Средний опт

  

Опт

  
    

наименование

  

Уп-ка

  

вес (кг)

  

до 250 кг

  

250 кг - до 1 т

  

1 т - до 5 т

  

5 - 20 т
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ICEMELT PW -31°С

  

 мешок 

  

25

  

799,00

  

749,00

  

710,00

  

700,00

  
    

ICEMELT -25 ° С

  

мешок 

  

25

  

-
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- - -    
    

ICEMELT MIX -20 ° С

  

мешок 

  

25

  

599,00

  

595,00

  

565.00

  

555,00
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-   -   -   -
 
      

  

При заказе более 25 тонн – действует специальное предложение!

  

* Цены указаны со склада компании в Великом Новгороде.

  

Предлагаемые нами продукты активно используются на муниципальном рынке Пет
ербурга и Москвы. 

  

В Петербурге применяются компаниями Ford, Морской порт Санкт-Петербурга, кур
орт
Игора
, 
многими
клининговыми
службами
(
в
т
.
ч
. 
компанией
Кросс
-
Нева
) 
при
уборке
территорий
бизнес
- 
и
торговых
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центров
.

  

  

Готовы предоставить Вам дополнительную информацию:

    
    -  сертификаты, паспорта безопасности, СЭЗ  
    -  отзывы об использовании продуктов коммунальными службами  
    -  заключения РОСДОРНИИ, МГУ, прочие…  
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